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Det finnes mange grunner til å besøke Chios i Hellas, og reise rundt i de maleriske landsbyene
og langs den solfyllte kystlinjen.

  

Landsbyer som er bygget på plan, steiner eller annet nær kysten, full av lukter og lyder av den
friske vinden og den mørkeblå sjøen av Egeerhavet. Chios er en gjestfri øy, beboerene er snille
og rolige.kan gjøre forsøk på å besøke øya Chios i Hellas og reise rundt i de maleriske
landsbyene, solfyllte kystlinjen.
  
Her har vi plukket ut noe av det som er verdt å få med seg :

- De beste stedene du kan besøke ( landsbyer , strender , museer , klostre , slott).
- De beste og mest komfertable stedene  å bo (Hoteller, leiligheter, rom til leie)
- Den enkleste veien å komme dit (leie bil, motorsykkel, sykkel eller båt).
Vi jobber hardt for å tilby deg og ditt følge et hyggelig opphold på Chios.

  

Vi anbefaler turer og utflukter med bil, motorsykkel eller turistbusser rundt på øya, disse kan du
leie for en bra pris. Hva du enn vil gjøre, sammen med ditt følge, eller alene.

  

På øya er det mange vakre og rene sand- og steinstrender hvor du kan nyte det varme vannet
med familie og venner, eller alene på en mer "øde" strand.

  

Denne nettsiden er laget med kjærlighet og entusiasme av et team med unge mennesker som
har besøkt Chios og andre som opprinnelig er derfra og som bryr seg om øya.

  

Hvor Homer, ifølge historien, lærte sine epics på den vakre sjøsiden i området Daskalopetra og

 1 / 2

villages
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opp til Homonymosteinen (Homers stein).

  

Vi har arbeidet sammen for å tilby deg som er interessert i å besøke Chios enkel informasjon
om øya.

  

Så, klikk her og fyll inn med dine interesser, behov og la oss foreslå hva som er best for deg å
velge for å ha en artig sommer på Chios.

  

Dere er velkommen og vi ønsker deg en god tid og mange gode minner fra ferien din på Chios.

  

Teamet bak "chios.com".
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